
567716-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567716-2024 - Súťaž

Slovensko – Chemické činidlá – Dekontaminačné a dezinfekčné látky II.
OJ S 184/2024 20/09/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
E-mail: lubos.mravik@minv.sk
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: 
Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Dekontaminačné a dezinfekčné látky II.
Opis: Predmetom zákazky sú chemické látky, chemikálie a dekontaminačné činidlá na 
zabezpečenie neutralizácie chemických zlúčenín a dekontaminácie a dezinfekcie osôb, 
predmetov, techniky a terénu od kontaminantov, akými sú rôzne druhy biologických 
kontaminantov (B – AGENS), bojové chemické látky, priemyselné chemické látky, rádioaktívna 
kontaminácia.
Identifikátor postupu: 5f040481-c88e-4af1-9836-534964cbb2c5
Interný identifikátor: SVO-RVO1-2024/000777
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33696300 Chemické činidlá

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 1

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Podmienky účasti sú uvedené v prílohe č. 5 súťažných 
podkladov.

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/567716-2024
mailto:lubos.mravik@minv.sk


567716-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: Dekontaminačné a dezinfekčné látky II.
Opis: Predmetom zákazky sú chemické látky, chemikálie a dekontaminačné činidlá na 
zabezpečenie neutralizácie chemických zlúčenín a dekontaminácie a dezinfekcie osôb, 
predmetov, techniky a terénu od kontaminantov, akými sú rôzne druhy biologických 
kontaminantov (B – AGENS), bojové chemické látky, priemyselné chemické látky, rádioaktívna 
kontaminácia.
Interný identifikátor: SVO-RVO1-2024/000777

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33696300 Chemické činidlá

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP)

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Najnižšia cena

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: slovenčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/513002
Ad hoc komunikačný kanál:
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/513002
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/513002


567716-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmienky predkladania:
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/58610/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 21/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informácie o verejnom otváraní ponúk:
Dátum otvorenia: 22/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miesto: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/58610/summary
Doplňujúce informácie: Online verejné otváranie ponúk sa uskutoční na internetovej adrese: 
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/58610/summary
Podmienky zmluvy:
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/58610/summary
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/58610/summary
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/58610/summary
mailto:info@uvo.gov.sk


567716-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2 
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: lubos.mravik@minv.sk
Telefón: +421250944233
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva verejné zákazky alebo uzatvára rámcové 
dohody na stavebné práce, dodávky tovaru alebo služby určené pre iných kupujúcich

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 9d537942-1215-4154-9cb7-6c25083ba417 - 01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 19/09/2024 09:17:36 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 567716-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 184/2024
Dátum uverejnenia: 20/09/2024

mailto:lubos.mravik@minv.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

